eárnara c7Kunicipal d e cArigiii
'LAI30k ON~IAV

1j.11.
~,~-'

em 25 de março de 2025.

Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
IS:43 / 2 5

***********************************

Justificativa de falta em sessão ordinária realizada

Senhor Presidente:

No último dia 25 de março, deixei de comparecer à

sessão ordinária regimentalmente prevista, em razão de viagem.

Assim, com fundamento no inciso III do § 1° do

artigo 338 do Regimento Interno, REQUEIRO a Vossa Excelência, ouvido o plenário,

considerar como justificada a referida ausência, para todos os fins legais.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 31 de março de 2.025.

ASSONOG DIGRAIMENat

REGINALDO FERNANDO PEREIRA

IstqWw~M~ OSIRPRO

REGINALDO FERNANDO PEREIRA,

VEREADOR.

J, 7.. 9,

ufa--  _1 5=4. > =_—_-

  o 7.7 21
rn

E - - O
c • L1 Cl